[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019

№_596
	Об объявлении конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий из бюджета городского округа Протвино в рамках реализации мероприятия муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2017 ( 2021 годы»

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка конкурсного отбора заявок на предоставление субсидии на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования, в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг), и формы заявления на предоставление субсидии, утвержденного постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.04.2019 №218  (далее – Порядок),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Объявить конкурсный отбор заявок на предоставление субсидий из бюджета городского округа Протвино в рамках мероприятия 1.2 «Частичная компенсация затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим предоставление услуг (производство товаров) в следующих сферах деятельности: социальное обслуживание граждан, услуги здравоохранения, физкультурно-оздоровительная деятельность, реабилитация инвалидов, проведение занятий в детских и молодежных кружках, секциях, студиях, создание и развитие детских центров, производство и (или) реализация медицинской техники, протезно-ортопедических изделий, а также технических средств, включая автомототранспорт, материалов для профилактики инвалидности или реабилитации инвалидов, обеспечение культурно-просветительской деятельности (музеи, театры, школы-студии, музыкальные учреждения, творческие мастерские), предоставление образовательных услуг группам граждан, имеющим ограниченный доступ к образовательным услугам, ремесленничество»    муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Протвино на 2017 ( 2021 годы» (далее – Конкурсный отбор).
2. Утвердить:

срок начала и окончания приема заявок на предоставление субсидий и пакета документов в соответствии с Порядком для участия в Конкурсном отборе – с 09:00 12.09.2019 до 17:00 02.10.2019 по московскому времени;
размер бюджетных ассигнований, распределяемых в рамках Конкурсного отбора – 200 000,00 (Двести тысяч) рублей.
3. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций, для опубликования в  газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  Куракину Е.С.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела социально-экономического развития и инвестиций

                      ____________А.В.Белоусова
	Заместитель главы Администрации

_______________Е.С.Куракина

	Начальник юридического отдела

             ______________________Е.Б. Разумас